ratis  nichilominus  manentibus  supradictis  et  singulis  et  locatione  predicta 
Testes  Iohanninus  rubeus  et  Iacobus  carancius  et  Georgius  speciarius  Anno 

dominice  natiuitatis  MPCG°LXX  Inditione  XII  die  XVI  februarii  inter  vesperas. 
Actum  Ianue  in  domo  canonicorum  sancti  laurenti  qua  inhabitat  Iacobus 
speciarius. 

LXXX. 

1271,  3  dicembre. 

Percivalle  Doria  dona  all’Abbate  di  S.  Fruttuoso  di  Capodi¬ 
monte  una  chiesa  nella  diocesi  di  Torres. 

(Pietro  Paolo  Maria  Oliva,  Famiglia  Doria,  Ramo  X ,  ms.  presso  la  So¬ 
cietà  Ligure  di  Storia  Patria). 

In  Xpisti  nomine  Amen.  Nos  Perciuallis  Nicolaus  et  Babilanus  Aurie 

notum  facimus  uniuersis  presentes  litteras  inspecturis  vel  audituris  quod  nos 
attendentes  religiositatem  et  sanctitatem  dilectorum  abbatis  et  conuentus  mo- 
nasterii  sancti  Fructuosi  de  Capite  Montis  diocesis  Ianuensis  deuocionem 

eciam  et  specialem  fauorem  quem  ipsi  semper  ad  nos  et  totum  genus  no¬ 
strum  habuerunt  et  habent  prò  remedio  animarum  nostrarum  progenitorum 
et  successorum  nostrorum  iuspatronatus  et  quiquid  juris  habemus  in  ecclesia 
de  Milauro  diocesis  Turritane  cum  omnibus  pertinentibus  ad  eamdem  dicti 
abbati  et  conventui  presentibus  et  futuris  cedimus  et  concedimus  ad  ha- 
bendum  tenendum  et  possidendum  vel  quasi  eo  modo  quo  predecessores 
nostri  habuerunt  tenuerunt  et  possiderunt  vel  quasi  et  nos  habuimus  te- 
nuimus  et  possedimus  vel  quasi  possedimus  usque  modo.  Hanc  donacionem 
autem  facimus  eo  pacto  quod  si  forte  predicti  abbas  et  conuentus  predicta 
jura  quocumque  modo  alienarent  vel  ipsa  ex  aliqua  causa  habere  vel  tenere 
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non  possent  ipso  facto  predicta  donacio  nulla  esset  et  omnia  jura  predicta 
ad  nos  eodem  jure  vel  modo  quo  nunc  ipsa  tenemus  et  habemus  redirent. 
In  cuius  rei  testimonium  de  predictis  instrumentum  publicum  fieri  jussimus 
et  nostrorum  sigillorum  munimine  roborauimus  presentibus  testibus  Michaele 
Gassina  de  Sancto  Thoma  et  Obertino  de  Pulciphera  clerico. 

Actum  Ianue  in  domo  dicti  Perciuallis  anno  dominice  natiuitatis  MCCLXXI 

indicione  XIII  tercia  decembris  inter  primam  et  terciam. 

LXXXI. 

1272,  18  novembre. 

Simone  Doria  trovasi  a  Tunisi,  sotto  la  tenda  del  re  di  Francia. 

(Atti  del  Not.  Gioachino  Nepitella ,  Reg.  I,  /.  Ili  v).